附件1：

2014—2015年度五四评比表彰先进个人及先进集体申报名额表
	项目

系别
	五四

红旗

分团委
	分团委单项奖
	优秀

学生会
	五四

红旗团支部
	优秀

团支部
	优秀

团务

工作者
	优秀

团干
	优秀

学生

干部
	优秀

团员
	宣传与网络新媒体建设先进个人
	志愿服务工作先进个人
	科技创新先进个人

	外语系
	1
	设立“创新项目奖”、“基层组织建设先进集体”、“校园文化建设先进集体”、“志愿服务工作先进集体”、“社会实践优秀工作先进集体”、“社团建设先进集体”、“科技创新工作先进集体”
	2
	2
	14
	按照条件自行申报
	36
	60
	53
	教师、学生都可以申报，宁缺毋滥
	教师、学生都可以申报，宁缺毋滥
	教师、学生都可以申报，宁缺毋滥

	国商系
	
	
	
	2
	10
	
	24
	51
	55
	
	
	

	音乐系
	
	
	
	1
	9
	
	19
	23
	27
	
	
	

	美术系
	
	
	
	1
	9
	
	12
	39
	28
	
	
	

	学前系
	
	
	
	1
	9
	
	12
	31
	37
	
	
	

	信息系
	
	
	
	1
	4
	
	6
	13
	13
	
	
	

	中文系
	
	
	
	1
	3
	
	4
	9
	19
	
	
	

	舞蹈系
	
	
	
	1
	3
	
	6
	8
	7
	
	
	

	合计
	1
	各系申报1-2项
	2
	10
	61
	3
	119
	234
	239
	10
	10
	5


